


Edição 4.971 | Ano 9
19 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 011/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XRIRUCPK-MLJWSWJD-WV3FYK7W-KU9Z6IFC
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000 
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 
 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 CREDENCIAMENTO Nº 011/2023 

 
 
O Prefeito do Município de Capim Grosso – Bahia, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do 
credenciamento nº 011/2023, cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DE 
DIREITO PRIVADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO, 
PARA REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR DO MUNICIPIO DE 
CAPIM GROSSO – BA. , CNPJ: 34.363.013/0001-47. VALOR: R$ 17.051,00. Capim Grosso – BA, 19 
de maio de 2023. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 

Edição 4.971 | Ano 9
19 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 011/2023

Certificação Digital: XRIRUCPK-MLJWSWJD-WV3FYK7W-KU9Z6IFC
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 011/2023


		2023-05-19T17:16:02-0300




